[bookmark: _GoBack]
СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от   01.11.2017 года    № 139
               с. Пески

О снятии полномочий депутата
Совета народных депутатов
Песковского сельского поселения
Павловского муниципального района
Воронежской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом Песковского сельского поселения,  в связи  со  смертью  депутата Честиной  Юлии  Владимировны,  Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

1. Снять полномочия депутата Совета народных депутатов Песковского сельского поселения с Честиной  Юлии  Владимировны  в  связи  со  смертью.
2. Настоящее решения вступает в силу со дня его официального обнародования  в  соответствии  с  Положением  о  порядке  обнародования  муниципальных  правовых актов  Песковского  сельского  поселения.

Глава Песковского
сельского поселения                                                                                И. В.  Кулешов